粤饲公告〔2015〕24号

公  告

根据《饲料和饲料添加剂管理条例》及配套法规的有关规定，经审查，准予广州广牧丰生物技术有限公司等8家企业从事饲料添加剂生产，发给《饲料添加剂生产许可证》（见附件1）；准予广州农信饲料有限公司等17家企业从事添加剂预混合饲料生产，发给《饲料生产许可证》（见附件2）；准予广州天农生物科技有限公司等7家企业申请变更事项，换发饲料添加剂和添加剂预混合饲料生产许可证（见附件3）;准予佛山市正典生物技术有限公司申请补办《饲料添加剂生产许可证》，证号：粤饲添（2014）H05003；准予广州至圣饲料有限公司申请注销《饲料添加剂生产许可证》和《添加剂预混合饲料生产许可证》，证号分别为饲添（2012）2658和饲预（2012）5729。

特此公告。
附件：1.《饲料添加剂生产许可证》获证企业名单

2.《饲料生产许可证》获证企业名单

3.换发饲料添加剂和添加剂预混合饲料生产许可证企业名单

                                  广东省农业厅

                                2015年11月13日

附件1：

《饲料添加剂生产许可证》获证企业名单

	序号
	企业名称
	产品类别
	注册地址
	生产地址
	生产许可证编号
	批准生产产品品种

	1
	广州广牧丰生物技术有限公司
	饲料添加剂
	广州高新技术产业开发区科学城广州国际企业孵化器大楼A908（揽月路）
	广东省广州市黄埔区长岭路18号
	粤饲添（2015）

T01015
	天然叶黄素（源自万寿菊）

	2
	深圳市希科安实业有限公司
	饲料添加剂
	深圳市龙岗区布吉街道下水径三街一号湖北宝丰工业区三栋一楼东
	广东省龙岗区布吉街道下水径三街一号湖北宝丰工业区三栋一楼东
	粤饲添（2015）

T02003
	稀土（铈和镧）壳糖胺螯合盐

	3
	生物源生物技术（深圳）有限公司
	饲料添加剂
	深圳市南山区西丽镇塘朗工业A区20号第三层
	广东省深圳市坪山新区坪山街道坪葵路200号
	粤饲添（2015）

T02004
	氯化钙

	4
	广州广牧丰生物技术有限公司
	混合型饲料添加剂
	广州高新技术产业开发区科学城广州国际企业孵化器大楼A908（揽月路）
	广东省广州市黄埔区长岭路18号
	粤饲添（2015）

H01034
	枯草芽孢杆菌；富马酸亚铁；（枯草芽孢杆菌+嗜酸乳杆菌）；（乳酸+富马酸）；（枯草芽孢杆菌+富马酸+乳酸）；液态（柠檬酸+乳酸）

	5
	广州市江丰实业股份有限公司
	混合型饲料添加剂
	广州市白云区江高镇松岗镇128号
	广东省广州市白云区江高镇珠江村
	粤饲添（2015）

H01035
	碘酸钙；亚硒酸钠；氯化钴；L-肉碱盐酸盐

	6
	广州南方动物保健药厂
	混合型饲料添加剂
	广州市白云区钟落潭镇盘龙约砖毯2号
	广东省广州市白云区钟落潭镇五龙岗盘龙约砖毯2号
	粤饲添（2015）

H01036
	谷氨酸钠；双乙酸钠； 地衣芽孢杆菌； 碳酸氢钠； 碳酸钠；氯化钾；山梨酸钾；甜菜碱盐酸盐；L-赖氨酸盐酸盐；碳酸氢钠+氯化钾

	7
	广州市博仕奥水产饲料科技有限公司
	混合型饲料添加剂
	广州市天河区大灵山路190号B栋
	广东省广州市增城区永宁街永顺路49号
	粤饲添（2015）

H01037
	枯草芽孢杆菌；L-肉碱盐酸盐；乳酸；茶多酚；（纤维素酶+蛋白酶）

	8
	生物源生物技术（深圳）有限公司
	混合型饲料添加剂
	深圳市南山区西丽镇塘朗工业A区20号第三层
	广东省深圳市坪山新区坪山街道坪葵路200号
	粤饲添（2015）

H02007
	磷酸；嗜酸乳杆菌；（甲酸+甲酸钙）；（丙酸+丙酸钠）；（嗜酸乳杆菌+枯草芽孢杆菌）；（植物乳杆菌+酿酒酵母）；（糖精钠+谷氨酸钠）；（糖精钠+新甲基橙皮苷二氢查耳酮）；（磷酸+乳酸+柠檬酸）；（乳酸+柠檬酸+富马酸）；（丙酸+丙酸钠+山梨酸钾）；（嗜酸乳杆菌+枯草芽孢杆菌+酿酒酵母）；（植物乳杆菌+枯草芽孢杆菌+酿酒酵母）；（糖精钠+谷氨酸钠+香兰素）；（乳酸+柠檬酸+富马酸+苯甲酸）；（磷酸+乳酸+柠檬酸+富马酸）；（植物乳杆菌+嗜酸乳杆菌+枯草芽孢杆菌+酿酒酵母）；（磷酸+乳酸+柠檬酸+富马酸+苯甲酸）；（磷酸+乳酸+柠檬酸+丙酸+丙酸钠）；（乳酸+柠檬酸+富马酸+丙酸+丙酸钠）；液态嗜酸乳杆菌；液态（嗜酸乳杆菌+枯草芽孢杆菌）；液态（甲酸+乳酸+柠檬酸）；液态（丙酸+丙酸钠+氯化镁）；液态（嗜酸乳杆菌+枯草芽孢杆菌+酿酒酵母）；液态（丙酸+丙酸钠+山梨酸钾+氯化镁）；液态（甲酸+乳酸+柠檬酸+嗜酸乳杆菌）

附件2：

《饲料生产许可证》获证企业名单

	序号
	企业名称
	产品类别
	注册地址
	生产地址
	生产许可证编号
	批准生产产品品种

	1
	广州农信饲料有限公司
	添加剂预混合饲料
	广州市从化太平镇屈洞村第三经济社道62号
	广东省广州市从化太平镇屈洞村第三经济社道62号
	粤饲预（2015）01054
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

	2
	广州科太饲料科技有限公司
	添加剂预混合饲料
	广州经济技术开发区永和经济区井泉三路1号102房
	广东省广州经济技术开发区永和经济区井泉三路1号102房
	粤饲预（2015）01055
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

	3
	广州市江丰实业股份有限公司
	添加剂预混合饲料
	广州市白云区江高镇松岗街128号
	广东省广州市白云区江高镇珠江村
	粤饲预（2015）01056
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

维生素预混合饲料（畜禽水产动物）

微量元素预混合饲料（畜禽水产动物）

	4
	广州名为饲料有限公司
	添加剂预混合饲料
	广州市白云区钟落潭镇寮米路149号101
	广东省广州市白云区钟落潭镇寮米路149号101
	粤饲预（2015）01057
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

维生素预混合饲料（畜禽水产动物）

微量元素预混合饲料（畜禽水产动物）

	5
	广州远图生物科技有限公司
	添加剂预混合饲料
	广州市花都区新华街红棉大道48号10号厂房
	广东省广州市花都区新华街红棉大道48号10号厂房
	粤饲预（2015）01058
	复合预混合饲料（畜禽水产动物；反刍动物；宠物及特种动物）

维生素预混合饲料（畜禽水产动物；反刍动物；宠物及特种动物）

微量元素预混合饲料（畜禽水产动物；反刍动物；宠物及特种动物）

	6
	广州市畜牧科学研究所动物保健药实验厂
	添加剂预混合饲料
	广州市白云区竹料镇飞来岭
	广东省广州市白云区钟落潭镇竹料飞来岭
	粤饲预（2015）01059
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

维生素预混合饲料（畜禽水产动物）

微量元素预混合饲料（畜禽水产动物）

	7
	广州和牧饲料科技有限公司
	添加剂预混合饲料
	广州市黄埔区横沙白新街172号101房
	广东省广州市黄埔区横沙白新街172号101房
	粤饲预（2015）01060
	微量元素预混合饲料（畜禽水产动物）

	8
	广州市博仕奥水产饲料科技有限公司
	混合型饲料添加剂
	广州市天河区大灵山路190号B栋
	广东省广州市增城区永宁街永顺路49号
	粤饲预（2015）01061
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

维生素预混合饲料（畜禽水产动物）

微量元素预混合饲料（畜禽水产动物）

	9
	深圳市农牧实业有限公司饲料分公司
	添加剂预混合饲料
	深圳市罗湖区桃园路7号四楼
	广东省深圳市坪山新区坪山东纵路39号
	粤饲预（2015）02008
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

	10
	深圳市奇可大生物科技有限公司
	添加剂预混合饲料
	深圳市宝安区公明街道上村莲塘工业城松子岭工业区第五栋
	广东省深圳市光明新区公明街道上村莲塘工业城内
	粤饲预（2015）02009
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

	11
	共鳞实业（深圳）有限公司
	添加剂预混合饲料
	深圳市龙岗区横岗街道大康社区大凤公园路1号
	广东省深圳市龙岗区横岗街道大康社区大凤公园路1号
	粤饲预（2015）02010
	合预混合饲料（畜禽水产动物）

维生素预混合饲料（畜禽水产动物）

微量元素预混合饲料（畜禽水产动物）

	12
	深圳市顺然饲料有限公司
	添加剂预混合饲料
	深圳市宝安区松岗街道罗田社区象山大道372号
	广东省深圳市宝安区松岗街道罗田社区象山大道372号
	粤饲预（2015）02011
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

	13
	惠州市海牛饲料有限公司
	添加剂预混合饲料
	惠州市仲恺高新区潼湖镇75200部队农副业基地第四分场
	广东省惠州市仲恺高新区潼湖镇75200部队农副业基地第四分场
	粤饲预（2015）09003
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

维生素预混合饲料（畜禽水产动物）

微量元素预混合饲料（畜禽水产动物）

	14
	东莞市年丰饲料有限公司
	添加剂预混合饲料
	东莞市塘厦镇莲湖北园一路11号
	广东省东莞市塘厦镇莲湖北园一路11号
	粤饲预（2015）11007
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

维生素预混合饲料（畜禽水产动物）

微量元素预混合饲料（畜禽水产动物）

	15
	广东汇海农牧科技集团有限公司
	添加剂预混合饲料
	江门市荷塘镇塔岗西堤二路西江开发区5号
	广东省江门市荷塘镇塔岗西堤二路西江开发区5号
	粤饲预（2015）13003
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

	16
	湛江粤海水产生物有限公司
	添加剂预混合饲料
	湛江市坡头区官渡工业园B区粤佳路1号
	广东省湛江市坡头区官渡工业园B区粤佳路1号
	粤饲预（2015）15003
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

维生素预混合饲料（畜禽水产动物）

	17
	佛山市顺德区活源生物技术有限公司
	添加剂预混合饲料
	佛山市顺德区杏坛镇昌教工业园八路16号
	广东省佛山市顺德区杏坛镇昌教工业园八路16号
	粤饲预（2015）22005
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

维生素预混合饲料（畜禽水产动物）

微量元素预混合饲料（畜禽水产动物)

附件3：

换发饲料添加剂和添加剂预混合饲料生产许可证企业名单

	序号
	企业名称
	生产许可证编号
	变更事项
	变更内容

	1
	广州市天农生物科技有限公司
	粤饲添（2015）H01028
	法定代表人
	林欢变更为：杨花

	  2
	广州市恒博生物科技有限公司
	粤饲预（2015）01048
	增加产品品种
	液态复合预混合饲料（畜禽水产动物）

液态维生素预混合饲料（畜禽水产动物）

液态微量元素预混合饲料（畜禽水产动物）

	3
	量子高科（中国）生物股份有限公司
	粤饲添(2014)T13001
	法定代表人
	王丛威变更为：曾宪经

	4
	湛江五州生物工程有限公司
	粤饲添(2015)T15003
	法定代表人
	叶志励变更为：陈雪松

	5
	广东比克生物科技有限公司
	饲添(2013)H00014
	增加产品品种
	乳酸；低聚异麦芽糖

	6

	广州市诚一水产科技有限公司
	饲预（2012）3330
	注册地址名称
	广东省广州市番禺区桥南街陈涌综合开发区兴业大道三横路变更为：广州市番禺区桥南街兴业大道东三横路6号

	生产地址名称
	广东省广州市番禺区桥南街陈涌综合开发区兴业大道三横路变更为：广东省广州市番禺区桥南街兴业大道东三横路6号

	7
	阳江市阳东区澳琦饲料添加剂有限公司
	饲添（2011）3048
	企业名称
	阳东县澳琦饲料添加剂有限公司变更为：阳江市阳东区澳琦饲料添加剂有限公司

	注册地址名称
	广东省阳东县那龙镇榕木杭变更为：阳江市阳东区那龙镇榕木杭

	生产地址名称
	广东省阳东县那龙镇榕木杭变更为：广东省阳江市阳东区那龙镇榕木杭

— 2 —